compras Descripción ítems de compras Monto

91111503 Lavado en seco 19,999.82

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 19,999.82

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 19,999.82

Total 19,999.82

El monto de : **Diecinueve  mil novecientos noventa y nueve con 82/100 (19,999.82)